
Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI A PODPOŘE PRODEJE 

- ZPĚTNÝ BONUS 
který v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

1) Kofola a.s. 
se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ: 794 01 
IČ:27767680, DIČ:CZ27767680 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s„ č. účtu 2525492/0800 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021 
zastoupena: Ing. Danielem Buryšem, MBA - místopředsedou představenstva a Mgr. Jaroslavem Víchem - členem 

představenstva 
(dále jen „dodavatel") 

2) Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 
se sídlem Trutnov, Střední Předměstí, náměstí Republiky 999, PSČ: 541 01 
IČ: 72049537 
společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1093 
společnost zastupuje: Libor Kasík, ředitel 
(dále jen „odběratel") 

1. Dodavatel a odběratel spolu uzavřeli dne 9. 8. 2018 Smlouvu o reklamní spolupráci a podpoře prodeje - zpětný bonus 
ve znění dodatku č. I ze dne 10. 1. 2019 (dále jen „Smlouva"). 
Smluvní strany se dohodly, že pro účely vzniku nároku na bonus dle čl. V. této Smlouvy bude plnění závazků 
odběratele stanovených touto Smlouvou posuzováno od 1. 7. 2018. 

2. Tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě smluvní strany sjednávají pro rok 2020 a pro další období trvání Smlouvy 
následující změny: 

a) Čl. IV. odst. 1 písm. b), c), e) a n) se ruší v původním znění a nově zní takto: 
b) nepřetržitě nabízet zboží dodavatele k prodeji, 
c) uvádět zboží dodavatele v nápojových lístcích, v menu ve stále nabídce, umísťovat loga a obchodní značky 
dodavatele viditelně v nápojových lístcích a nabídkách menu, 
e) udržovat skladové zásoby zboží v dostatečném množství, a to zejména během marketingových akcí a jiných 
reklamních prezentacích zboží, aby mohla být splněna povinnost dle písm. b) shora, 
n) dosahovat obrat v každém rozhodném období uvedeném v příloze č. I této smlouvy minimálně ve výši v příloze 
č. I určené jako „OBRA T 3". Obratem se pro účely této smlouvy rozumí cena zboží uvedeného v příloze č. I bez 
DPH a bez ceny vratných obalů, pokud takové zboží bude dodáno odběrateli přímo dodavatelem na základě Rámcové 
kupní smlouvy uzavřené mezí dodavatelem a odběratelem (dále jen "obrat"). Rozhodující pro výpočet obratu jsou 
údaje dodavatele o uskutečněných odběrech zboží na základě Rámcové kupní smlouvy, které bude dodavatel 
odběrateli poskytovat po uplynutí příslušného období dle přílohy č. 1 současně s vyúčtováním bonusu dle čl. V. této 
smlouvy. 

b) Čl. 2 přílohy č. 1 Smlouvy „BONUS" se ruší v původním znění a nově zní takto: 

Dodavatel poskytne odběrateli v souladu s čl. V., odst. I smlouvy, FIXNÍ ZPĚTNÝ BONUS ve výši zde sjednané 
pro jednotlivé skupiny zboží dle následující tabulky. Výše bonusu odpovídá zde uvedenému procentu z obratu zboží, 
které náleží do příslušné skupiny. Z obratu zboží skupiny "Other" odběrateli bonus nenáleží. Bonus se bude platit za 
období kalendářního ROKU. 

Výše bonusu je závislá na dosažené hranici obratu dle bodu 4„ přičemž platí, že jednotlivé bonusy se nesčítají a 
použije se jen bonus určený pro nejvyšší hranici obratu, které odběratel dosáhne. 

Název skupiny zboží Základní bonus 1. snížený bonus 2. snížený bonus 
-OBRATI -OBRAT2 -OBRAT3 

B03 On premise 25% 15% 18% 

B04 At home I On the go 22% 13% 7% 
KEG Keg 10% 5% 1% 

OTH Other 0% 0% 0% 

Kofola a.s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, česká republika, r. +420 595 601 111, P. +420 554 61 B 066, c info@kofola.cz, www.finna.kofola.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. vložka 3021 , IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní apojeni - Česká spořitelna, a.s.: 2525492/0800. 



Jednotlivé skupiny zboží jsou definovány níže podle druhu zboží a obalů: 

On Premise: zboží dodávané v obalech typu sklo (s výjimkou YIPPY JUICE O, 75 1 sklo a CULINARY concentrate 
0,25 1), zboží v obalech typu sachet, zboží značky Semtex v obalu 0,25 1 a 0,15 I plech, zboží BIB; s výjimkou zboží 
skupiny Other; 

At home I On the go: zboží dodávané v obalech typu PET, tetrapack, CAN, sirupy s výjimkou sirupů uvedených ve 
skupině Other, zboží značky Semtex v obalu 0,5 I plech a zboží YIPPY JUICE 0,75 1 sklo a CULINARY concentrate 
0,25 1 v obalu sklo; s výjimkou zboží skupiny Other; 

Keg: zboží v obalech typu keg; 

Other: Bílinská kyselka Mineral Water 1 1 PET, Zaječická Hořká Mineral Water 0,5 1 PET, Rudolfův Pramen 
Mineral Water 1,5 1 PET, Orangina 1,5 1 PET, EVIAN Water 1,5 1 PET, VINCENTKA Water 0,71, veškeré produkty 
ze sortimentu káva a čaj, včetně doplňkového sortimentu ke kávě a čaji, sirupy MAISON ROUTIN 

Dodavatel může jednostranně stanovit seznam zboží a jeho rozdělení do jednotlivých kategorií a tento seznam 
aktualizovat, přičemž platí vždy aktuální seznam od okamžiku jeho doručení odběrateli. Dodavatel může tento seznam 
zasílat i prostřednictvím elektronické pošty. V případě pochybností o zařazení zboží do jednotlivých kategorií je 
rozhodující tento seznam dodavatele. 

c) ČI. 3 přílohy č. 1 Smlouvy „ZBOŽÍ" se ruší. 

d) ČI. 4 přílohy č. 1 Smlouvy „OBRA T" se ruší v původním znění a nově zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. IV„ odst. 1, písm. n) smlouvy, je odběratel povinen v období každého 
kalendářního ROKU trvání smlouvy uskutečnit celkový OBRAT, který je stanoven ve třech hranicích, a to: 

a) základní OBRAT nezbytný pro dosažení základního bonusu, jehož minimální výše je: 300.000,00 Kč 
(„OBRAT 1") 
b) I. snížený OBRAT nezbytný pro dosažení 1. sníženého bonusu, jehož minimální výše je: 240.000,00 Kč 
(„OBRA T 2") 
c) 2. snížený OBRAT nezbytný pro dosažení 2. sníženého bonusu a představující minimální výši OBRATu dle 
čl. IV. odst. I písm. n), jehož minimální výše je: 180.000,00 Kč („OBRA T 3"); 

to neplatí pro období: 

ROKU 2023, kdy je odběratel povinen uskutečnit OBRAT 1 ve výši: 150.000,00 Kč, OBRAT 2 ve výši: 
120.000,00 Kč, OBRAT 3 ve výši: 90.000,00 Kč. 

Obrat se v souladu s ust. čl. IV. odst. I písm. n) počítá z ceny zboží všech skupin uvedených v čl. 2 této přílohy 
č. 1, s výjimkou zboží skupiny "Other". 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smh,1vních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

V Krnově dne 30. 1. 2020 

a 

V Trutnově dne 30. I. 2020 

ředitel 

Společenské centrum Trutnovska 
pro kulturu a volný čas 
Náměstí Republiky 999 

541 01 Trutnov <Zl 
IČO 720 4~ 537 DIČ CZ72049537 

m, česká republika, r: +420 595 601 111, r. +420 554 618 066, e: lnfo@kofola.cz, www.fima.kofola.cz 
"'·==::.=:=:...:....=c= ě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, oonkovni „ojení- česká spořitelna, a.s.: 2525492/0800. 




